

新希望乳业股份有限公司 2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：新希望乳业股份有限公司										单位：人民币元
非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026 年期初占用资金 余额	2026 年 1-6 月占用累 计（不含利息）	2026 年 1-6 月占用 资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2026 年 6 月末占 用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人 及其附属企业										
前控股股东、实际控制 人及其附属企业										
其他关联方及其附属企 业										
总计										
其他关联资金往来	资金占用方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026 年期初占用资金 余额	2026 年 1-6 月占用累 计（不含利息）	2026 年 1-6 月占用 资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2026 年 6 月末占 用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业	成都云优选科技服务有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	应收账款	4,990,591.35	4,605,915.88		8,315,864.94	1,280,642.29	销售商品	经营性往来
	成都新希望置业有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		9,432.00		9,432.00		销售商品	经营性往来
	新希望五新实业集团有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		6,774.00		6,774.00		销售商品	经营性往来
	北京未来星宇电子商务有限公司	同受最终控制方控制	应收账款	6,489,981.66	15,169,581.08		17,093,107.56	4,566,455.18	销售商品	经营性往来
	鲜生活冷链物流有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	应收账款	1,463.00	487,436.40		468,139.40	20,760.00	销售商品	经营性往来
	新希望财务有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		468.20		468.20		销售商品	经营性往来
	新希望集团有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		87,924.20		87,924.20		销售商品	经营性往来
	德阳新希望六和食品有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	应收账款		137,199.00		99,999.00	37,200.00	销售商品	经营性往来
	四川新滋味味业有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		164,986.87		164,986.87		销售商品	经营性往来
	牧堡（上海）食品科技有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		2,164,500.00		2,164,500.00		销售商品	经营性往来
	四川致爱母婴产品有限公司	同受最终控制方控制	应收账款	655,386.88	4,507,962.56		4,906,971.04	256,378.40	销售商品和提供劳务	经营性往来
	昆明和广房地产开发有限公司	同受最终控制方控制	应收账款	2,399.70	96,733.80		78,741.32	20,392.18	销售商品	经营性往来
	成都新希望金融信息有限公司	同受最终控制方控制	应收账款	308,362.90	182,654.60		456,666.40	34,351.10	销售商品	经营性往来
	草根同创资本（北京）有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		62,213.70		62,213.70		销售商品	经营性往来
	新希望物业服务集团有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	应收账款	315,971.69	1,724,725.45		1,754,461.03	286,236.11	销售商品和提供劳务	经营性往来
	四川昇望私募基金管理有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		512.00		512.00		销售商品	经营性往来
	新希望六和股份有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	应收账款		36,982.00		36,982.00		销售商品	经营性往来
	新玖商业发展有限公司	同受最终控制方控制	应收账款	20,228.93	81,893.38		89,744.58	12,377.73	销售商品	经营性往来
	草根知本集团有限公司	同受最终控制方控制	应收账款		11,490.40		11,490.40		提供劳务	经营性往来
	新希望五新实业集团有限公司	同受最终控制方控制	其他应收款	78,368.00				78,368.00	押金	经营性往来
	新希望物业服务集团有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	其他应收款	2,000.00	15,000.00			17,000.00	押金	经营性往来
	鲜生活冷链物流有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	其他应收款		1,322,461.54		372,043.34	950,418.20	提供劳务、押金、租 赁业务	经营性往来
	新玖商业发展有限公司	同受最终控制方控制	其他应收款		3,000.00			3,000.00	押金	经营性往来
	新希望六和股份有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	其他应收款		592,971.60			592,971.60	租赁业务	经营性往来

	新希望物业服务集团有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	预付账款	10,000.00	327,117.83		272,007.15	65,110.68	购买商品和服务，租赁业务	经营性往来
	新希望六和股份有限公司及其控股子公司	同受最终控制方控制	预付账款	43.40	1,137,256.35		1,097,294.70	40,005.05	购买商品	经营性往来
	小计			12,874,797.51	32,937,192.84		37,550,323.83	8,261,666.52		
上市公司的子公司及其附属企业	四川新希望奶牛养殖有限公司	子公司	长期应收款	156,269,400.33		782,976.61	2,000,000.00	155,052,376.94	统借统贷	非经营性往来
	四川新希望华西牧业有限公司	子公司	长期应收款	94,056,467.46		453,857.67	10,500,000.00	84,010,325.13	统借统贷	非经营性往来
	云南新希望雪兰牧业科技有限公司	子公司	长期应收款	19,094,950.27	3,000,000.00	108,947.86		22,203,898.13	统借统贷	非经营性往来
	GGG Holdings Limited	子公司	长期应收款	1,176,000,000.00				1,176,000,000.00	统借统贷	非经营性往来
	新希望生态牧业有限公司	子公司	长期应收款	87,107,956.62	5,031,950.00	393,726.30	20,000,000.00	72,533,632.92	统借统贷	非经营性往来
	建德新希望牧业有限公司	子公司	长期应收款	26,555,198.03		132,886.24	2,000,000.00	24,688,084.27	统借统贷	非经营性往来
	陆良新希望雪兰奶牛养殖有限公司	子公司	长期应收款	20,545,344.71	10,000,000.00	130,189.59		30,675,534.30	统借统贷	非经营性往来
	云南新希望蝶泉牧业有限公司	子公司	长期应收款	98,244,473.01		461,292.93	15,000,000.00	83,705,765.94	统借统贷	非经营性往来
	石林新希望雪兰牧业有限公司	子公司	长期应收款	22,040,704.99	14,000,000.00	148,479.89		36,189,184.88	统借统贷	非经营性往来
	新希望戴瑞贸易（成都）有限公司	子公司	长期应收款	468.00	36,000,000.00	131,306.38	131,774.38	36,000,000.00	统借统贷	非经营性往来
	永昌新希望农牧业有限公司	子公司	长期应收款	340,174,350.89		1,659,201.66	21,000,000.00	320,833,552.55	统借统贷	非经营性往来
	海原县新希望牧业有限公司	子公司	长期应收款	536,920,226.26		2,650,300.80	19,000,000.00	520,570,527.06	统借统贷	非经营性往来
	山东绿源唯品农业高新技术有限公司	子公司	长期应收款	4,246,181.89		21,275.17		4,267,457.06	统借统贷	非经营性往来
	宁夏寰美乳业发展有限公司	子公司	长期应收款	6,069,229.32				6,069,229.32	统借统贷	非经营性往来
	宁夏新希望贺兰山牧业有限公司	子公司	长期应收款	72,453,603.81		347,183.99	10,000,000.00	62,800,787.80	统借统贷	非经营性往来
	新希望乳业（广东）有限公司	子公司	长期应收款	12,313,731.11	3,147,775.00	63,132.94	549,615.82	14,975,023.23	统借统贷	非经营性往来
	宁夏新希望塞上牧业有限公司	子公司	长期应收款	322,669,940.20		1,592,538.20	15,000,000.00	309,262,478.40	统借统贷	非经营性往来
	成都家满新鲜贸易有限公司	子公司	长期应收款	15,215,837.03	261.78	76,237.86		15,292,336.67	统借统贷	非经营性往来
	成都分子力量生物科技有限公司	子公司	长期应收款	7,171,014.00	1,380.00		1,380.00	7,171,014.00	统借统贷	非经营性往来
	山东唯品牧业有限公司	子公司	长期应收款	10,056,787.15		22,644.54	10,079,431.69		统借统贷	非经营性往来
	福州新希望澳牛乳业有限公司	子公司	长期应收款	70,000,000.00		174,999.99	70,174,999.99		统借统贷	非经营性往来
	成都创元致知科技有限公司	子公司	长期应收款	624.00			624.00		统借统贷	非经营性往来
	小计			3,097,206,489.08	71,181,366.78	9,351,178.62	195,437,825.88	2,982,301,208.60		
其他关联方及附属企业	重庆新牛瀚虹实业有限公司及其控股子公司	联营企业	应收账款	3,400,817.02	21,968,477.84		21,746,765.09	3,622,529.77	销售商品	经营性往来
	四川新望达供应链管理有限公司	联营企业	应收账款		17,986.68		17,986.68		销售商品	经营性往来
	重庆新牛瀚虹实业有限公司及其控股子公司	联营企业	其他应收款	10,000.00			10,000.00		押金	经营性往来
	重庆新牛瀚虹实业有限公司及其控股子公司	联营企业	预付账款	2,176.95	23,938.85		26,115.80		购买商品	经营性往来
	海南新云选国际投资有限公司	其他关联方	应收账款		201,508.23		201,508.23		销售商品	经营性往来
	四川新希望实业有限公司	其他关联方	应收账款	27,403.75	155,825.47		147,627.41	35,601.81	销售商品	经营性往来
	新乳香芝（苏州）食品科技有限公司	其他关联方	应收账款		163,800.00		163,800.00		销售商品	经营性往来
	小计			3,440,397.72	22,531,537.07		22,313,803.21	3,658,131.58		
总计				3,113,521,684.31	126,650,096.69	9,351,178.62	255,301,952.92	2,994,221,006.70		